
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
                              w Białymstoku 
      im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego 

 
                  15-471 Białystok   ul. Fabryczna 27 
            Tel. :  (47) 710 41 00   fax: (47) 710 41 01 
             NIP   542-25-13-061   REGON 050637922 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku. 

 
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. M. Zyndrama - Kościałowskiego, działając w oparciu 
o art. 239 ustawy z dnia 11 wrześnie 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje,  
iż w prowadzonym postępowaniu Komisja Przetargowa wybrała ofertę:  
 
 
Pakiet nr 1 
Empireum Piotr Dopieralski, ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna za kwotę 3 078,00 zł brutto, ilość 
pkt. 100,00. 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
FULL-MED Jakub Sidorowicz, ul. Bursaki 6, 20- 150 Lublin za kwotę 5 940,00 zł brutto, ilość pkt. 51,82 
Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa za kwotę 3 996,00 zł brutto, ilość pkt. 
77,03. 
eMtiM Marek Mazurkiewicz, ul. Andrzeja Struga 85/5, 41-800 Zabrze za kwotę 3 780,00 zł brutto, 
ilość pkt. 81,43. 
 
Pakiet nr 3 
Balton Sp. Z o.o., ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa za kwotę 43 999,20 zł brutto, ilość  
pkt. 100,00. 
 
Pakiet nr 4  
Trwa badanie ofert. 
 
Pakiet nr 5 
Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź za kwotę 14 726,00 zł brutto, ilość  
pkt. 100,00. 
 
Pakiet nr 6 
Duolux Medical Sp. z o.o., Os. B. chrobrego 40f/53, 60-681 Poznań za kwotę 17 774,48 zł brutto, ilość 
pkt. 100,00. 
Do postępowania przystąpiły firmy:  
Beryl Med Polska Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 36 bud. 14C, 02-220 Warszawa za kwotę 20 253,78 zł 
brutto, ilość pkt. 87,76. 
 
 

   
                 Białystok, dnia 09.09.2022 r. 

DZP.2344.49.2022 

                   Wszyscy Wykonawcy 



Pakiet nr 7 
Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice za kwotę 6 968,16 zł brutto, ilość pkt. 
100,00. 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
Grovis –med Spółka z o.o., ul. Frezerów 13, 20-209 Lublin za kwotę 7 463,34 zł brutto, ilość pkt. 
93,37. 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze za kwotę 7 367,76 zł 
brutto, ilość pkt. 94,58. 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za kwotę 7 267,32 zł brutto, ilość 
pkt. 95,88. 
 
Pakiet nr 8 
Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa za kwotę 12 096,00 zł brutto, ilość pkt. 
100,00. 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
FULL-MED Jakub Sidorowicz, ul. Bursaki 6, 20- 150 Lublin za kwotę 18 900,00 zł brutto, ilość pkt. 
64,00. 
 
Pakiet nr 9 
Biameditek Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok za kwotę 16 198,92 zł brutto, ilość pkt. 
100,00. 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
FULL-MED Jakub Sidorowicz, ul. Bursaki 6, 20- 150 Lublin za kwotę 54 473,04 zł brutto, ilość pkt. 
29,74. 
 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest 
niezgodna z warunkami zamówienia – oferta Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93121 
Łódź. Zamawiający wymagał układu oddechowego gładkiego wewnętrznie, Wykonawca zaoferował 
układ karbowany. 
 
Pakiet nr 10 
P.H.U. Anmar Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy za kwotę 1 252,80 zł brutto, ilość pkt. 100,00. 
 
Pakiet nr 11 
Trwa badanie ofert. 
 
Pakiet nr 12 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za kwotę 496,26 zł brutto, ilość 
pkt. 100,00. 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze za kwotę 672,95 zł brutto, 
ilość pkt. 73,74. 
 
Pakiet nr 13 
FULL-MED Jakub Sidorowicz, ul. Bursaki 6, 20- 150 Lublin za kwotę 38 134,80 zł brutto, ilość pkt. 
100,00. 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa za kwotę 38 610,00 zł brutto, ilość pkt. 
98,77. 
 
Pakiet nr 14 
Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław za kwotę 60 832,08 zł brutto, ilość pkt. 100,00. 
 
 
 



 
 

Pakiet nr 15 
Zamawiający unieważnia  Pakiet na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r.  
– tj. nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
Pakiet nr 16  
Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa za kwotę 5 054,40 zł brutto, ilość pkt. 100,00. 
 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest 
niezgodna z warunkami zamówienia – oferta Promed S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa. 
Zamawiający wymagał „Przetworników do inwazyjnego pomiaru ciśnień 1 i 2 przetwornikowych (…), 
Wykonawca nie zaoferował zestawów z podwójnymi przetwornikami.  
 
Pakiet nr 18 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze za kwotę 10 571,85 zł 
brutto, ilość pkt. 100,00. 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
MEDAK, ul. Działkowa 11 C, 44-177 Paniówki za kwotę 14 883,00 zł brutto, ilość pkt. 71,03. 
Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice za kwotę 12 177,00 zł brutto, ilość pkt. 
86,82. 
 
Pakiet nr 19 
Beryl Med Polska Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 36 bud. 14C, 02-220 Warszawa za kwotę 4 352,40 zł 
brutto, ilość pkt. 100,00. 
 
Pakiet nr 20 
Zamawiający unieważnia  Pakiet na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r.  
– tj. nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
Pakiet nr 21 
Mikamed sp. z o.o., ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk za kwotę 46 116,00 zł brutto, łączna ilość 
pkt. 100,00. 
 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest 
niezgodna z warunkami zamówienia – oferta Yavo Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów. 
Zamawiający wymagał „Siatki jałowej, syntetycznej częsciowo wchłanialnej, wykonanej z materiału,  
w którym 50% stanowi jednowłóknowa wchłanialna nić ze związku poliglecaprone 25, a drugą 
połowę niewchłanialna jednowłóknowa nić polipropylenowa. Gęstość siatki 28mg/m². Część 
wchłanialna siatki ulega wchłonięciu po okolo 90 dniach od wszczepienia.”. Produkt zaoferowany 
przez Wykonawcę  jest wykonany z innych materiałów niż wymagał Zamawiający. 
 
Pakiet nr 22 
Abiss Poland Sp. z o.o., ul. Bagrowa 1, 30-733 Kraków za kwotę 41 796,00 zł brutto, ilość pkt. 100,00. 
 
Pakiet nr 23 
Beryl Med Polska Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 36 bud. 14C, 02-220 Warszawa za kwotę 2 721,60 zł 
brutto, ilość pkt. 100,00. 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00 – 380 Warszawa za kwotę 11 556,00 zł brutto, ilość 
pkt. 23,55. 
 
Pakiet nr 24 
Zamawiający unieważnia  Pakiet na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r.  
– tj. nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
 



Pakiet nr 25 
Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź za kwotę 4 017,60 zł brutto, ilość pkt. 
100,00. 
 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za kwotę 6 048,00 zł brutto, ilość 
pkt. 66,43. 
 
Pakiet nr 26 
Fresenius Medical Care Polska, ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań za kwotę 42 930,00 zł brutto, ilość pkt. 
100,00. 
 
Pakiet nr 27 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze za kwotę 263,52 zł brutto, 
ilość pkt. 100,00. 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
Biameditek Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok Warszawa za kwotę 1 036,80 zł brutto, 
ilość pkt. 25,42. 
 
Pakiet nr 28 
Biameditek Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok Warszawa za kwotę 2 570,40 zł brutto, 
ilość pkt. 100,00. 
 
Pakiet nr 30 
Zamawiający unieważnia  Pakiet na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r.  
– tj. nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
Pakiet nr 31  
Zamawiający unieważnia  Pakiet na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r.  
– tj. nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
Pakiet nr 32  
Sarstedt Sp. z o.o., ul. Warszawska 25, Blizne Łaszczyńskiego za kwotę 50 170,40 zł brutto, ilość pkt. 
100,00. 
 
Pakiet nr 34 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze za kwotę 9 616,43 zł 
brutto, ilość pkt. 100,00. 
Do postępowania przystąpiły firmy:  
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Sp. Jawna, ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lublin za kwotę 13 139,52 zł 
brutto, ilość pkt. 73,19. 
KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192B, 43-502 Czechowice – Dziedzice za kwotę  10 581,73 
zł brutto, ilość pkt. 90,88. 
Bialmed Sp. z o. o. , ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa za kwotę 9 849,91 zł brutto, ilość 
pkt. 97,63. 
 
Pakiet nr 35 
Zamawiający unieważnia Pakiet na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r.  
– tj. cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Pakiet nr 36  
Beryl Med Polska Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 36 bud. 14C, 02-220 Warszawa za kwotę 8 143,20 zł 
brutto, ilość pkt. 100,00. 



 
 

Do postępowania przystąpiła firma: 
Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa za kwotę 13 478,40 zł brutto, ilość pkt. 60,42. 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., ul. Osmanska 14, 02-823 Warszawa za kwotę 16 848,00 zł brutto, 
ilość pkt. 48,33. 
 
Pakiet nr 37 
Beryl Med Polska Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 36 bud. 14C, 02-220 Warszawa za kwotę 788,40 zł 
brutto, ilość pkt. 100,00. 
 
Pakiet nr 38 
Vygon Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa za kwotę 1 404,00 zł brutto, ilość pkt. 
100,00. 
 
Pakiet nr 39 
Biotronik Polska Sp. z o.o., ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań za kwotę 11 070,00 zł brutto, ilość pkt. 
100,00. 
 
Pakiet nr 40 
Promedica Toruń Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 159a, 87-100 Toruń za kwotę 2 052,00 zł brutto, ilość pkt. 
100,00. 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
Medicus Sp. z o.o., ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy za kwotę 2 700,00 zł brutto, ilość pkt. 76,00. 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-15 Warszawa za kwotę 3 769,20 zł brutto, ilość 
pkt. 54,44. 
 
Pakiet nr 41 
Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 100, 00- 807 Warszawa za kwotę 22 356,00 
zł brutto, ilość pkt. 100,00. 
 
Pakiet nr 42 
Zamawiający unieważnia  Pakiet na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r.  
– tj. nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
Pakiet nr 43 
Zamawiający unieważnia  Pakiet na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r.  
– tj. nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
Pakiet nr 44 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-15 Warszawa za kwotę 25 272,00 zł brutto, 
ilość pkt. 100,00. 
 
Pakiet nr 45 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., ul. Osmanska 14, 02-823 Warszawa za kwotę 5 184,00 zł brutto, 
ilość pkt. 100,00 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
Medicavera Sp. z o.o., ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin za kwotę 7 236,00 zł brutto, ilość pkt. 71,64. 
ConvaTec Polska Sp. z o.o., Al. Armii Ludowej 26, 00-609 Warszawa za kwotę 8 175,60 zł brutto, ilość 
pkt. 63,41. 
 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest 
niezgodna z warunkami zamówienia – oferta Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze. Zamawiający wymagał „W zestawie 3 worków o pojemności 1000 ml do 
zbiórki stolca z zastawką zabezpieczającą”, Wykonawca zaoferował asortyment o niezgodnej 
pojemności. 



 
Pakiet nr 46 
Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa za kwotę 1 944,00 zł brutto, ilość pkt. 100,00. 
 
Pakiet nr 47 
Applied Medical Polska Sp. z o.o., ul. Grójecka 208, 02-390 Warszawa za kwotę 36 391,68 zł brutto, 
ilość pkt. 100,00. 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
Covimed Sp. z o.o., ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa za kwotę 38 206,08 zł brutto, ilość pkt. 95,25. 
Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa za kwotę 43 383,60 zł brutto, ilość pkt. 
83,88. 
Beryl Med Polska Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 36 bud. 14C, 02-220 Warszawa za kwotę 43 416,00 zł 
brutto, ilość pkt. 83,82. 
 
Pakiet nr 48 
Zamawiający unieważnia  Pakiet na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r.  
– tj. nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
Pakiet nr 49 
Beryl Med Polska Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 36 bud. 14C, 02-220 Warszawa za kwotę 2 996,46 zł 
brutto, ilość pkt. 100,00. 
Do postępowania przystąpiły firmy:  
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., ul. Osmanska 14, 02-823 Warszawa za kwotę 3 564,00 zł brutto, 
ilość pkt. 84,08. 
 
Pakiet nr 50 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za kwotę 5 479,92 zł brutto, ilość 
pkt. 100,00. 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź za kwotę 5 989,68 zł brutto, ilość pkt. 91,49. 
 
Pakiet nr 51 
Zamawiający unieważnia  Pakiet na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r.  
– tj. nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
Pakiet nr 52 
Meditech x-ray Sp. z o.o., ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki za kwotę 62 476,92 zł brutto, ilość pkt. 
100,00. 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
Sonologistic Sp. z o.o. Sp. k., ul. Kresowa 7a, 22-400 Zamość za kwotę 63 151,92 zł brutto, ilość pkt. 
98,93. 
 
Pakiet nr 53 
Bialmed Sp. z o. o. , ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa za kwotę 34 784,10 zł brutto, 
ilość pkt. 100,00. 
Do postępowania przystąpiła firma: 
KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192B, 43–502 Czechowice - Dziedzice za kwotę 35 866,80 
zł brutto, ilość pkt. 96,98. 
Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź za kwotę 36 158,40 zł brutto, ilość pkt. 
96,20. 
 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest 
niezgodna z warunkami zamówienia – oferta J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Sp. Jawna,  
ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lublin. Zamawiający wymagał Strzykawek z prostym sztywnym tłokiem 



 
 

gwarantującym płynną podaż leku bez dodatkowych przewężeń w jego środkowej części. Wykonawca 
zaoferował strzykawki z przewężeniem. 
 
Pakiet nr 54 
Bialmed Sp. z o. o. , ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa za kwotę 23 976,00 zł brutto, 
ilość pkt. 100,00. 
 
Pakiet nr 56 
Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa za kwotę 95 696,86 zł brutto, ilość pkt. 
100,00. 
 
Pakiet nr 57 
Zamawiający unieważnia  Pakiet na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r.  
– tj. nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
Pakiet nr 58 
Zamawiający unieważnia  Pakiet na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r.  
– tj. nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
Pakiet nr 59 
Zamawiający unieważnia  Pakiet na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r.  
– tj. nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
Pakiet nr 60 
Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa za kwotę 19 440,00 zł brutto, ilość pkt. 
100,00. 
 
Pakiet nr 61 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa za kwotę 108 382,86 zł brutto, 
ilość pkt. 100,00. 
 
Pakiet nr 63 
Meden – Inmed Sp. z o.o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin za kwotę 3 801,60 zł brutto, ilość pkt. 
100,00. 
 
Pakiet nr 64 
Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa za kwotę 12 312,00 zł brutto, ilość pkt. 
100,00. 
 
Pakiet nr 65 
Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice za kwotę 6 874,20 zł brutto, ilość pkt. 
100,00. 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
Grovis –med Spółka z o.o., ul. Frezerów 13, 20-209 Lublin za kwotę 15 252,84 zł brutto, ilość pkt. 
45,07. 
Medicavera Sp. z o.o., ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin za kwotę 20 152,80 zł brutto, ilość pkt. 34,11. 
Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa za kwotę 16 642,80 zł brutto, ilość pkt. 
41,30. 
Bialmed Sp. z o. o. , ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa za kwotę 14 116,68 zł brutto, 
ilość pkt. 48,70. 
 
Pakiet nr 66 
Trwa badanie ofert. 



Pakiet nr 68 
Bialmed Sp. z o. o. , ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa za kwotę 16 979,22 zł brutto, 
ilość pkt. 100,00. 
 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest 
niezgodna z warunkami zamówienia – oferta Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 
Łódź. Wykonawca zaproponował asortyment z nieprawidłową skalą. 
 
Pakiet nr 69 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze za kwotę 1 641,60 zł 
brutto, ilość pkt. 100,00. 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
Grovis –med Spółka z o.o., ul. Frezerów 13, 20-209 Lublin za kwotę 2 246,40 zł brutto, ilość pkt. 
73,08. 
Medicavera Sp. z o.o., ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin za kwotę 3 153,60 zł brutto, ilość pkt. 52,05. 
FULL-MED Jakub Sidorowicz, ul. Bursaki 6, 20- 150 Lublin za kwotę 1 944,00 zł brutto, ilość pkt. 84,44. 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Sp. Jawna, ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lublin za kwotę 2 160,00 zł 
brutto, ilość pkt. 76,00. 
Balton Sp. Z o.o., ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa za kwotę 5 184,00 zł brutto, ilość  
pkt. 31,67. 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za kwotę 1 684,80 zł brutto, ilość 
pkt. 97,44. 
 
Pakiet nr 70 
Biameditek Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok Warszawa za kwotę 14 279,76 zł brutto, 
ilość pkt. 100,00. 
 
Pakiet nr 71 
Trwa badanie ofert. 
 
Pakiet nr 72 
Promed S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa za kwotę 20 736,00 zł brutto, ilość pkt. 100,00. 
Do postępowania przystąpiły firmy: 
NTM – MED S.C., ul. Wyszyńskiego 154B/1, 66400 Gorzów Wlkp. za kwotę 25 488,00 zł brutto, ilość 
pkt. 81,36. 
 
 


